#### SUB-DIACONI

- Johannes Ruyssch, Wyg. dioc., ad ti. gracie domini specialis.  
Stephanus de Hope, Heref. dioc., ad ti. pa.

#### DIACONI.

- David ap Kynrik, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.  
Robertus Palmere, Wyg. dioc., per di. comm., ad ti. hosp. de Letchelade.  
Robertus atte Brugge, Heref. dioc., ad ti. domus S. Oswaldi, Wygornie.  
Thomas Spenser, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
Rogerus de Hertone, rect. eccl. de Chepyngnortone, Linc. dioc., per di.  
Ricardus Hervy, rect. eccl. de Byford, Heref. dioc., ad ti. eccl. sue.  
Nicholaus de Hoptone, rect. eccl. de Monte Gomeri, Heref. dioc., ad ti. eccl. sue.

#### PRESBITERI.

- Walterus de Burghope, Heref. dioc., ad ti. domus Lanthonie prime in Wallia.  
Johannes de Elesworth, Norwyc. dioc., per di. ad ti. gracie sue provisorie.  
Frater Ricardus de Balsham, mon. de Clifford.<sup>1</sup>  
David de Stoue, ad ti. pa. sui.  
Walterus Moryn, ad ti. Aule de Mertone, Oxon.  
Ricardus Ballard, ad ti. gracie sue provisorie.  
Johannes Scot, rect. eccl. de Sapy superiori, ad ti. eccl. sue.

<sup>1</sup>—Heref. dioc.

D. 1354.

Ordines celebrati per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., in ecclesia parochiali de Bromyord, sue Heref. dioc., die sabbati quattuor temporum in vigilia sancte Trinitatis, videlicet vii<sup>o</sup> die mensis Junii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>o*l*iii<sup>t</sup>o, etc.

## ACOLITI.

David ap Jevan, Menev. dioc., per di. vic. gen.  
Thomas Boudler, Heref. dioc.  
Ricardus Kynges de Eye, Heref. dioc.  
Walterus Hugyn, Menev. dioc., per di. vic. gen.  
Rogerus de Dormyntone, Heref. dioc.

## SUB-DIACONI.

Meredith ap Meurick.<sup>1</sup>  
Rogerus ap Griffith.  
Jevan Vaghan ap Jevan ap Eynon.  
Robertus Taillour de Talgarth.

1—Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.

Thomas de Pakyntone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Mira Valle.  
Johannes le mason, Heref. dioc., ad ti. domus de Wormesleye.  
Thomas Aleyn de Burtone, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Bruera.  
Willelmus Girrons de Staunton, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Johannes Casseh, Heref. dioc., ad ti. domus S. Oswaldi, Wygornie.  
Johannes de Marteley, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Ricardus Smyth, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
Fratres Galfridus Collyng, Rogerus Walleford, Hugo de Shobedon,  
can. de Wyggemore, Heref. dioc.

## DIACONI.

Johannes de Russhe, Wyg. dioc., per di.  
David ap David de Landow, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
Johannes de Mara, Menev. dioc., per di. vic. ad ti. domus de Crassewell.  
Johannes de Stratton, Heref. dioc., ad ti. domus de Wenlok.  
Frater Johannes de Pleyfeld, ord. S. Augustini.  
„ Nicholaus de Knulle, de ord. min.  
„ Johannes de Pokelchirche, can. domus S. Oswaldi, Glouc.,  
jurisd. Ebor., per di. dom. archiepisc. Ebor.